
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
Μελιδονίου 27, Χανιά Κρήτης 
Τηλ.:  28210-23364 
E-mail: ghrokom@otenet.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Χανιά, 2/4/2021  
Αριθμ. Πρωτ. 630 
Αριθμ. Απόφ : 30 

 
ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια τηλεοράσεων και επιτοίχιων 

βάσεων για τις ανάγκες του Δημοτικού Γηροκομείου Χανίων» 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 
4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 
5. Την ανάγκη του Δημοτικού Γηροκομείου Χανίων για την ανωτέρω προμήθεια 
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του 

Δημοτικού Γηροκομείου και στον ΚΑ 10-7131.001 με αιτιολογία «Προμήθεια 
μηχανημάτων»  

7. Την υπ’ αριθ Α-91/2021 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και τη βεβαίωση του 
Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή 
πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 
συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη 
δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 91 

8. Την υπ΄αριθ. 517/18-3-2021 Πρόσκληση. 
9. Την  προσφορά  με αριθμό 626/1-4-2021 του προμηθευτή ΠΛΑΙΣΙΟ 

COMPUTERS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Η.Υ. 
ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ που υποβλήθηκε. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουμε απευθείας την «Προμήθεια τηλεοράσεων και επιτοίχιων βάσεων για 
τις ανάγκες του Δημοτικού Γηροκομείου Χανίων», στον προμηθευτή ΠΛΑΙΣΙΟ 
COMPUTERS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Η.Υ. ΚΑΙ 
ΕΙΔΩΝ ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ, που εδρεύει στο Δήμο Ελευσίνας Αττικής, με 
ΑΦΜ: 094222211 Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών. 
2. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι έως του ποσού των 9.103,68 Ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ 
 
 
 
 

Ιωάννης Σημαντηράκης  



ΑΔΑ: ΩΤΓΟ4691ΗΡ-351


		2021-04-02T11:56:15+0300
	Athens




